
NÁVOD K POUŽITÍ 

BEZDRÁTOVÁ ŽEHLIČKA NA 

VLASY 

OBSAH BALENÍ: 

 Bezdrátová žehlička na vlasy  

 Nabíjecí kabel 

SPECIFIKACE: 

 Keramický povrch 

 Vypínač 

 18650 Lithiové baterie: 3200 mAh 

 Doba nabíjení: 2 hodiny při 1A, 1,5 hodiny při 2A 

 Doba provozu: 40 minut  

 Výkon: 15 W 

 4 úrovně :140 ℃,160 ℃,180 ℃,200 ℃ 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

1. Před použitím zařízení nabíjejte alespoň 2 hodiny. 

2. Než začnete, pročešte si vlasy kartáčem nebo hřebenem, aby 

byly připravené a rozpletené. 

3. Stiskněte a podržte tlačítko pro spuštění, přístroj se automaticky 

zahřeje na první danou teplotu. 

4. Stisknutím na stejné tlačítko můžete teplotu zvýšit. Nejvyšší 

teploty (200 °C) dosáhnete čtvrtým stisknutím. 

5. Pro vypnutí podržte tlačítko několik sekund.  

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

1. Spotřebič uchovávejte mimo dosah vody, buďte opatrní při 

jeho používání v koupelně nebo v blízkosti umyvadla. 

2. Udržujte topné desky čisté a bez prachu, stylingového spreje 

a gelu. Používejte jej pouze na suché nebo vlhké vlasy. 

3. Při zahřívání zabraňte kontaktu s pokožkou 

4. Uchovávejte jej mimo dosah dětí 

5. Před uložením spotřebiče počkejte, až vychladne 

 

ZÁRUKA: 

V případě nespokojenosti s produktem máte 14 dní (ode dne 

obdržení produktu) na vrácení produktu a žádost o vrácení 

peněz nebo žádost o výměnu nového zboží. V případě, že 

zmeškáte zákonem stanovenou lhůtu, není možná žádná 

náhrada ani výměna. Pokud zjistíte vadu produktu, platí roční 

záruka. Další pokyny a podmínky pro uplatnění reklamace 

můžete najít na našich webových stránkách v části „Reklamace 

a výměna“. 

VYPÍNAČ (PŘEPÍNAČ TEPLOTY) 



 


